CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN ĐÓNG HỌC PHÍ

ĐỐI VỚI TÂN SINH VIÊN 2021

Kính gửi:     - Ban Giám hiệu Trƣờng Đại học Mở Thành phố Hồ Chí Minh

- Phòng Tài chính – Kế toán

Em tên là:  ................................................         MSSV: ........................................................

CMND/CCCD:  .......................................         Điện thoại liên lạc:  .....................................

Nay em làm đơn này kính gửi đến Nhà trường để xin gia hạn thời gian đóng học phí

nhập học năm 2021 đến hết ngày 30/9/2021.

Lý do:  ....................................................................................................................................

 ...............................................................................................................................................

Kính mong Nhà trường xem xét, cho phép em được gia hạn thời gian đóng học phí

và có thể học tập tại trường.

Em cam đoan sẽ đóng học phí đúng thời gian gia hạn và cam kết không rút hồ

sơ, học phí sau khi đã hoàn tất thủ tục nhập học. Nếu vi phạm, em xin chịu mọi hình

thức xử lý theo quy định của Nhà trƣờng.

Em chân thành cảm ơn.

Ngày …… tháng ……năm 2021

   NGƢỜI LÀM ĐƠN
   (Ký và ghi rõ họ tên)

   …………………………